АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jэ: ou z-оz, JФ //9

о внесении изменения в
постановленпе администрации
города Покачи от 11.10.2023
Ле792 (Об установлении
тарифов на услуги,
предоставляемые
муниципальным автономным
учреждением дополнительного
образования <<Спортивная
школа>)

В соответствии с гryнктом 1 части 2 стжьи 5 Порядка приЕятия решений
об установлении тарифов на услуги муниципмьных предприятий й

уrреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением,Щумы
города Покачи от 27.03.20l3 Ns14:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от l1.10.2023
JФ792 (Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципаJIьным
автономным уrреждением дополнительного образования <<СпортивнЕUI школФ)
(далее - постановление от l1.10.2023 Nч792) следующее изменение:

1) приложение 2 к постановлению от l1.10.2023 J\b792 изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлеЕию.
2. .Щиректору муниципального автономного учреждения дополнительного

образования <<Спортивная школа) (Трефилов С.А.) обеспечить контроль за

организацией, качеством и стоимостью ок€вания платньtх образовательных и
прочих услуг.

З. Постановление вступает в силу после официального опубликованиJl.
4. Опубликовать настоящее постаЕовление в сетевом пздании

<ПокачиИнформ> (http://vgazetepv.nф.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Еа

первого заместитеJIя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

\-)/

Глава города Покачи u//,uц- В.Л. Таненков

ý

2

Приложение
к постановлению администрации

города Покачи
о"г Z. оr|. 32./ Ng t 7 9

Тарифы на прочие услуги, не являющиеся основными видами деятельности,
предоставляемые муниципальным автопомным учрФкдением дополнитеJIьцого

образования <<Спортпвная школа))

Ns
п/п

наименование
услуги

Продолхотельность
усл}ти, мшrуг

Тариф, руб.
разовое

посещение

Тариф, руб.
абонемеЕт

(3 раза в неделю
12 посещений)

1 2 J 5

1

Посещепие ледовой арены
<Кристалл> с
предоставлением инвентаря

60 270

2
Посещение ледовой арены
<Криста.пл> без
предоставления инвентаря

60 2з0

3

Посещение ледовой арены с
предоставлением инвеЕтаря
для юридических лиц во
время тренировочного сезона

60 1з 500

1

Посещение ледовой арены
без предоставления
инвентаря для юридических
лиц во время тренировочного
сезоЕа

60

5

Проведение занятий по

фитнесу (зал силовой
подготовки)

90 240 2 746

6
Проведение занятий по

фитнесу (зал акробатики)
225 2 574

7
Проведение занятий по
шейпинry

240 2 754

8 Прокат лыж l20 166

9 Укорачивание лыжньrх палок 100

l0 Установка креплений на
лыжи

240

1l
заточка коньков на
профессиональном станке, 1

пара

172

l2

Предоставление
оздоровительной услуги
<Вибрационный массаж с
помощью аппарата <Ормед-
профессионал>

30 212

4

11 500

60

90